
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6374                                                               L’Aquila, 26.08.2011 
 

IL RESPONSABILE  
 

 VISTO il proprio atto n. 6299 del 19.08.2011 con il quale sono  state pubblicate le 
graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria su posti della 
scuola secondaria di 1° e 2° grado per l’a.s. 2011.12;  
 ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 VISTI  gli elenchi forniti dal sistema informativo;  
 CONSIDERATO che per problemi tecnici non è stato  possibile inserire al suddetto 
sistema informativo la domanda di assegnazione provvisoria provinciale prodotta 
dall’educatore Marianetti Dario titolare presso l’IPSAAR di Roccaraso, per la classe di 
concorso A076, con p. 13 per il comune di ricongiungimento e p. 7 per altri comuni;  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio (www.csalaquila.it) delle 
seguenti graduatorie definitive dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria  su posti 
della scuola secondaria di 1° e 2° grado  per l’a.s. 2011/2012 
 Il nominativo del prof. Marianetti Dario viene inserito nella graduatoria 
dell’assegnazione provvisoria provinciale per la cl. di concorso A076 ( trattamento testi )  
 Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  
Con il seguente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti anche per le vie 
brevi.  
Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà 
fornito riscontro diretto.  

 
                                   Il Responsabile  
                           f.to Rita Vitucci 
 

 
OG graduatori definitiva 1° e 2° g2011.12  
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 

Agli Ambiti Territoriali interessati  


